
 
 

UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 114 628,05  zł z tytułu: 

1) Środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań oświatowych dla dzieci obywateli Ukrainy – 2 436 zł, 

2) Środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT  2 893,95 zł, 

3) Środki NFOŚiGW na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy Cieszanów”  213 500 zł 

4) Odszkodowanie za zajęcie gruntów i budynków będących własnością Gminy Cieszanów 129 215 zł, 

5) Środki z Rządowego Funduszu Polski ład: Program inwestycji Strategicznych na realizację zadania pn.: 
Budowa i przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej Gminy Cieszanów 1 766 583,10 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 103 440,05 zł, w tym na: 

1) realizację zadania pn.: Budowa i przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej Gminy 
Cieszanów 1 766 583,10 

2) wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT w wysokości 2 893,95 zł, 

3) finansowanie zadań oświatowych z Funduszu Pomocy dla dzieci obywateli Ukrainy  2 436 zł, 

4) dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkach zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
LXXVII/623/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku w wysokości 5 000 zł, 

5) Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zadania zleconego jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (podmiot wybrany w drodze konkursu) na zadanie pn. „Organizacja imprezy 
biegowej Cieszanowska Dycha wraz z zakupem mobilnego kompleksu turystycznego 31 020,40 zł, w tym 
wydatki: bieżące 2 000 zł i majątkowe 29 020,40 zł 

6) Realizacja zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu 
Gminy Cieszanów”  213 500 zł 

7) Dotacja dla podmiotu prowadzącego Szkoły Podstawowe na terenie Gminy Cieszanów tj. Stowarzyszenie 
Cieszanów.PL  82 006,60 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 28 maja 2024 r.

Poz. 2631



2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cieszanowie zmniejszając 
wydatki bieżące o kwotę 20 000 zł oraz wprowadzają wydatki majątkowe w wysokości 20 000 zł na zakup 
sprzętu koszącego tereny zielone wokół szkoły. 

3. Dokonuje się zmian między paragrafami w finansowaniu zadania pn. „Przebudowa zdegradowanego 
spichlerza w Nowym Siole”  na kwotę 21 600 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu dotacji celowych na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

5. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1, 2, 3 i 4 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 13 188 zł. 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę 487 188 zł, z tytułu: 

- § 9500 - wolne środki, o których mowa w art., 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  487 098 zł  

- § 9510 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 90 zł 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 474 000 zł z tytułu: 

§ 9310. - emisja obligacji komunalnych  474 000 zł 

4. Zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 474 000 zł, z tytułu emisji obligacji komunalnych, które zostaną 
przeznaczone na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 292 806,17 zł i wykup obligacji komunalnych 
emitowanych w latach poprzednich  w wysokości 181 193,83 zł. 

5. Ustala się źródło pokrycia deficytu po zmianach - emisja obligacji komunalnych  4 092 806,17 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2631



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/17/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu II/17/2024 
Data podjęcia 2024-05-24 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 766 583,10 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 766 583,10 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 766 583,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 129 215,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 215,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 129 215,00 

758   Różne rozliczenia 2 436,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 436,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 436,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 893,95 
 85395  Pozostała działalność 2 893,95 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 893,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 213 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

213 500,00 

  2 114 628,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2631



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/17/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu II/17/2024 
Data podjęcia 2024-05-24 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 766 583,10 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 766 583,10 

 
 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 766 583,10 

801   Oświata i wychowanie 84 442,60 
 80101  Szkoły podstawowe 87 999,60 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

82 006,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 510,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 717,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 280,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 000,00 
 80107  Świetlice szkolne -993,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -993,00 
 80195  Pozostała działalność 2 436,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 436,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 893,95 
 85395  Pozostała działalność 2 893,95 
  3110 Świadczenia społeczne 2 836,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 213 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 213 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 020,40 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 

 
 

2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -21 600,00 
 92195  Pozostała działalność 29 020,40 

 
 

6190 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

29 020,40 

Razem: 2 101 440,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2631


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 9310
	ust. 4 w § 9310
	ust. 5 w § 9310

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-05-28T12:28:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




